
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 266 Miércoles 3 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 121559

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
37

45
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

37451 Anuncio de adjudicación de: Junta de Contratación del Ministerio de
Economía y Hacienda. Objeto: Ejecución de acciones de información y
publicidad del Fondo Europeo de Desarrollo Regional en aplicación del
Plan de Comunicación de los Programas Operativos I+D+I y economía
basada en el conocimiento y del Plan de Comunicación del Programa
Operativo Fondo de Cohesión-Feder. Expediente: 58/10/01.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación del Ministerio de Economía y Hacienda.
c) Número de expediente: 58/10/01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Ejecución de acciones de información y publicidad del Fondo

Europeo de Desarrollo Regional en aplicación del Plan de Comunicación de
los Programas Operativos I+D+I y economía basada en el conocimiento y del
Plan de Comunicación del Programa Operativo Fondo de Cohesión-Feder.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79341000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 104.000,00 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 122.720,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de octubre de 2010.
b) Contratista: UTE De Regio Plus Consulting, S.L. y Caffa4 Comunica, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 102.000,00 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 120.360,00 euros.

Madrid, 28 de octubre de 2010.- Presidente de la Junta.
ID: A100079694-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-02T21:32:59+0100




